[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Сорок пятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2023г. № 31
      г. Троицк

Об утверждении перечня движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 18 декабря 2003 года № 207 – ЗО «О порядке управления государственной собственностью Челябинской области и приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области», на основании обращений заместителя Министра образования и науки Челябинской области Полетаевой В.В. о приемке интерактивных панелей, о передаче  оборудования, о получении оборудования, карт памяти и обращения первого заместителя Министра образования и науки Челябинской области Коузовой Е.А. о приемке стоек для презентационного оборудования, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Утвердить перечень движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка (приложение).
2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка (Фишер Т.Л.) предоставить утвержденный перечень в Министерство образования и науки Челябинской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                      В.В. Хасанов
УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания

депутатов города Троицка

от 30.03.2023г. № 31
Перечень

движимого имущества Челябинской области, передаваемого

в муниципальную собственность города Троицка
	№ п/п
	Наименование имущества,

характеристики
	Количество
	Цена за ед./шт.
	Сумма

	1
	Сервер тип 2. Гравитон С2082

Страна происхождения товара - Российская Федерация
	1
	610 668,00
	610 668,00

	2
	Многофункциональное устройство (МФУ). Страна происхождения - Китай
	1
	15 993,12
	15 993,12

	3
	Карта памяти

Страна происхождения - Китай
	3
	540,10
	1 620,30

	4
	Видеокамера

Модель: CDE21 М2.0

Страна происхождения товара - Республика Армения
	3
	10 527,70
	31 583,10

	5
	Интерактивная панель ВМ Stark Baikal 75/2
	2
	417 850,00
	835 700,00

	6
	Стойка для презентационного оборудования

Страна происхождения товара - Россия

Реестровая запись № 2611/23/2021
	3
	24 333,33
	72 999,99

	7
	Мышь компьютерная проводная А4 Tech V-Track Padless OP-550NU
	17
	336,60
	5 722,20

	Итого:
	30
	1 080 248,85
	1 574 286,71

Начальник Управления муниципальной

собственности администрации города Троицка                                    Т.Л. Фишер